



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE
केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमाशुल्क बोर्ड
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS
सीमाशुल्क आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS
सीमाशुल्क गृह, विलिंग्डन आईलैंड, कोचीन



CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Website: www.cochincustoms.gov.in

E-mail: cochincustoms@nic.in

F.No.S31/55/2021.PRD.CUS

Control Room: 0484-2666422

Fax: 0484-2668468

01.12.2021

परिपत्र CIRCULAR

आजादी के अमृत महोत्सव (ए के ए एम) के एक अंग के रूप में इस कार्यालय में दिनांक 06.12.2021 से 12.12.2021 तक विशिष्ट सप्ताह उत्सव के रूप में आयोजित करना निर्धारित किया गया था। सक्षम प्राधिकारी द्वारा यह निर्धारित किया गया है कि वित्त मंत्रालय का विशिष्ट सप्ताह दिनांक 06.12.2021 से 12.12.2021 तक के स्थान पर 06.06.2022 से 12.06.2022 तक मनाया जाएगा। ए के ए एम विशिष्ट सप्ताह की समय सारणी यथासमय सूचित की जाएगी।

As part of Azadi Ka Amrut Mahotsav (AKAM) Iconic week celebrations was scheduled from 06.12.2021 to 12.12.2021 in our office. It has been decided by the competent authority to change Iconic week of Ministry of Finance, from '06.12.2021 - 12.12.2021' to '06.06.2022 - 12.06.2022'. The new schedule for AKAM Iconic week will be published in due course.

हस्ता/- Sd/-

राजेश्वरी आर नायर, RAJESWARI R. NAIR

सीमाशुल्क अपर आयुक्त, ADDL. COMMISSIONER OF CUSTOMS